
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/146/2012 

RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna- Zdrój na 

rok 2012.  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), 

d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze 

zm.) Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza MiG Piwniczna-Zdrój uchwala, 

co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 o kwotę 

33.400,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 33.400,00 zł;  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 o łączną kwotę 

33.400,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 33.400,00 zł, z tego:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o łączną kwotę 213.900,00 zł, z czego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o łączną kwotę 9.900,00 zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zmniejsza się o łączną 

kwotę 223.800,00 zł  

- wydatki na dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 18.500,00 zł;  

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 2.300,00 zł  

- wydatki na obsługę długu publicznego zwiększa się o kwotę 226.500,00 zł  

2) w wydatkach majątkowych dokonuje się przeniesienia między zadaniami na łączną kwotę 350.000,00 zł , 

w tym:  

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne przeniesienie na łączną kwotę 350.000,00 zł, - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 – 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6081



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w 2012 

roku – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Po dokonaniu zmian Budżet Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012 przedstawia się 

następująco:  

1. Dochody budżetu na rok 2012 wynoszą 45.727.393,28 zł w tym:  

1) dochody bieżące: 29.618.785,28 zł  

2) dochody majątkowe: 16.108.608,00 zł  

2. Wydatki budżetu na rok 2012 wynoszą 54.020.951,51 zł  

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 29.777.308,51 zł, w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 20.901.151,58 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 13.708.741,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 7.192.410,58 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 881.721,00 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.000.636,00 zł;  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 917.299,93 zł.  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.076.500,00 zł;  

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 24.243.643,00 zł, w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 24.243.643,00 zł, a wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 15.159.851,00 zł.  

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 1.277.059,00 zł  

6. Przychody budżetu związane z finansowaniem wydatków nie znajdujących pokrycia w dochodach budżetu 

wynoszą łącznie 9.570.617,23 zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6081



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/146/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2012  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Źródła dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie  

801        Oświata i wychowanie  10 000,00  43 400,00  

   80101     Szkoły podstawowe  0,00  32 800,00  

         z tego: dochody bieżące  0,00  32 800,00  

   

   0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

0,00  10 300,00  

      0830  Wpływy z usług  0,00  22 500,00  

   80104     Przedszkola  5 000,00  5 600,00  

         z tego: dochody bieżące  5 000,00  5 600,00  

   

   0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

5 000,00  0,00  

      0830  Wpływy z usług  0,00  5 000,00  

      0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  0,00  600,00  

   80110     Gimnazja  5 000,00  5 000,00  

         z tego: dochody bieżące  5 000,00  5 000,00  

   

   0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

5 000,00  0,00  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  5 000,00  

Dochody ogółem:  10 000,00  43 400,00  

         z tego:        

         - dochody bieżące  10 000,00  43 400,00  

         - dochody majątkowe  0,00  0,00  

  

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6081



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/146/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012  

 Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

020     Leśnictwo  100 000,00  0,00  

   02095  Pozostała działalność  100 000,00  0,00  

      z tego:        

      wydatki majątkowe  100 000,00  0,00  

      z tego:        

      Wydatki majątkowe ogółem  100 000,00  0,00  

600     Transport i łączność  250 000,00  275 000,00  

   60016  Drogi publiczne gminne  250 000,00  275 000,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00  25 000,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00  25 000,00  

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  25 000,00  

      wydatki majątkowe  250 000,00  250 000,00  

      z tego:        

      Wydatki majątkowe ogółem  250 000,00  250 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa  0,00  100 000,00  

   70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  100 000,00  

      z tego:        

      wydatki majątkowe  0,00  100 000,00  

      z tego:        

      Wydatki majątkowe ogółem  0,00  100 000,00  

710     Działalność usługowa  100 000,00  0,00  

   71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  100 000,00  0,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  100 000,00  0,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  100 000,00  0,00  

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  100 000,00  0,00  

750     Administracja publiczna  0,00  56 500,00  

   75023  Urzędy gmin  0,00  36 500,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00  36 500,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00  36 500,00  

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  36 500,00  

   75095  Pozostała działalność  0,00  20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6081



      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00  20 000,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00  17 700,00  

      w tym:        

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  5 000,00  

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  12 700,00  

      Świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  2 300,00  

757     Obsługa długu  226 500,00  226 500,00  

   75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  
226 500,00  226 500,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  226 500,00  226 500,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  226 500,00  0,00  

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  226 500,00  0,00  

      Obsługa długu JST  0,00  226 500,00  

801     Oświata i wychowanie  0,00  33 400,00  

   80101  Szkoły podstawowe  0,00  22 900,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00  22 900,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00  22 900,00  

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  22 900,00  

   80104  Przedszkola  0,00  600,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00  600,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00  600,00  

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  600,00  

   80110  Gimnazja  0,00  5 000,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00  5 000,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00  5 000,00  

      w tym:        

      - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  0,00  5 000,00  

   80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administr. szkół  0,00  4 900,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00  4 900,00  

      z tego:        

      Wydatki jednostek budżetowych ogółem  0,00  4 900,00  

      w tym:        

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  4 900,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  18 500,00  

   92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00  18 500,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  0,00  18 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6081



      z tego:        

      Dotacje na zadania bieżące  0,00  18 500,00  

      Wydatki ogółem  676 500,00  709 900,00  

      z tego:        

      wydatki bieżące  326 500,00  359 900,00  

      wydatki majątkowe  350 000,00  350 000,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Załącznik Nr 2a  
do Uchwały Nr XXIV/146/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2012  

 Dział  Rozdział  Nazwa zadania  
Plan wydatków 

majątkowych ogółem  

z tego finansowanych z:  

Dochodów własne  środki o których mowa w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp  

   zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

020  02095  Opracowanie Planu 

Urządzania Lasu 

dla lasów Miasta 

i Gminy Piwniczna-

Zdrój  

100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  

600  60016  Przebudowa drogi 

Piwniczna-

Radwanów (do 

lasku) nr K 293579  

250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  

   60016  Remont drogi 

Piwniczna-

Głębokie I Nr K 

293594  

0,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  

700  70005  Wykup gruntów  0,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  

      Ogółem:  350 000,00  350 000,00  350 000,00  350 000,00  0,00  0,00  

1) Dział 020 rozdział 02095 zmniejszenie o kwotę 100.000,00 zł - zadanie zakończono.  

2) Przeniesienie między zadaniami - zmiana nazwy zadania inwestycyjnego kwota 250.000,00 zł  

3) Dział 700 70005 zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł: zakup gruntu 75.000,00 zł + koszty notarialne oraz 

zamiana gruntów.  

  

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6081



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/146/2012 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Miasta i Gminy Piwniczna Zdrój w roku 2012  

 Dział  Wyszczególnienie  
Kwota 

ogółem  

Dla jednostek sektora fin. 

publicznych  
Dla jednostek spoza sektora 

fin. publicznych  

Uwagi  

Rozdział  zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  Dotacja 

podmiotowa dla 

MGOK 

w Piwnicznej-

Zdroju 

z przeznaczeniem 

na działalność 

kulturalną  

92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby  

18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  

 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla jednostki 

samorządowej 

instytucji kultury  

18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  

R A Z E M  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00   

Ogółem dotacje zwiększenie o 5.000,00 zł z tego:  

dotacja podmiotowa zwiększenie o 18.500,00 zł w tym: dotacja w zakresie wydatków bieżących kwota 

18.500,00 zł  

  

 Przewodniczący Rady  

Adam Musialski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6081


		2012-11-16T11:47:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




